§ 3. Decernentes easdem praesentes
{ litteras, ac constilutiones praeinsertas ,
semper firmas, validas el efficaces exi-
stere et fore, suosque plenarios et in-
tegros effectus sortiri et obtinere, ac
illis, ad quos spectat et pro tempore
spectabit, in omnibus et per omnia
plenissime suffragari, et ab illis respe-
ctive inviolabiliter observari, sicque in
praemissis per quoscumgue iudices or-
dinarios et delegalos, eliam causarum
palatii apostolici auditores, iundicari et
definiri debere, ac irritum et inane, si
secus super his a quogquam, quavis au-
ctoritate, scienter vel ignoranler, con-
ligerit attentari.

An. €. 1002 n. €. 1688

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-
iorern, sub annulo Piscatoris , die 1
innil wpexcr, pontificalus nostrianno I.

Dat, die 3 ijunii 1692, pontil. mano 1.

XXVL

Conceditur faculias celebrands tres mis-
sas die sabbati sancli in capelld S. Ma-
riae de Alhocha fratrum Praedicalo-
rum oppidi Matriti'.

1pnocentius Papa XKII,
ad futuram rei memoriam.

Piis orthodoxerum regum de Ecclesid
Dei multis nominibus optime merito-
rum studiis paternd charitate libenter
obsecundamus, sicut ad omnipotenlis
Dei gloriam, boporum operum incre-

Fxardinm.
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-die 1 februarii ¥pcxc, emana.wum, ac a

felicis recordationis Alexandro Pupa VHI
praedecessore nostro apprq‘balmfj, per
quod celebratio missarum dicid die saP-
bati samcti in quibuscumque ecclesiis
el oratoriis eliam privatis, non obstaate
quacumqua consuetudine in contrarium,
prohibetur, et unicam missam conven-
tualem uni cum officio eiusdem sab-
bati sancti celebrandam esse decernitur:
nobis propterea, eiusdem Caroli regis
nomine per praefatum modernum du-
cem humiliter supplicatum fuit ut in
in praemissis opportune providere de
benignitate apostolicd dignaremur.

§ 2. Nos igitur, piis ipsiug Garoli re-
gis votis et supplicationibus huiusmodi,
quantum cum Domino possumus, favo-
rabiliter annuentes , de memoratorum

AT Am C.ten

rrlalarum cog- § 2 Cum ‘BULem) Sicu'- Badem expo-

| l itutioni cardinalium consilio, ut praedictd die
suhowep.  sitio subiungebat, dicti exponentes con-| § 4. Non obslantibus constitutionibus nperagatin con.

mentum, et christiani populi aedifica-

stitutiones huiusmodi, quo firmius sub- e,
sistanl el serventur exaclius, apostolicae
confirmationis nostrae patrocinio com-
muniri summopere desiderent, nos, spe-
cialem ipsis exponentibus gratiam facere
volentes, et eorum singulares personas
a quibusvis cxcommunicationis, suspen-
sionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis
sententiis, censuris et pocnis, a iure
vel ab homine, quavis occasione vel
causd latis, si quibus quomodolibet in-
nofatae existunt, ad eflectum pracsen-
tium dumtaxat consequendum, harnm
serie absolventes et absolutas fore cen-
sentes, supplicationibus eorum nomine
super hoc nobis humiliter porrectis in-
clinati, de nonnullorum venerabilium
fratrum nostrorum S, R. E. cardinalinm
ad ipsas constitutiones examinandas a
nobis specialiter deputatorum consilio,
omnes et singulas constitutiones praein-
serlas, auctoritate apostolicd, tenorc
praesentivm , confinnamus et approba-
mus, illisque inviolabilis apostolicac fir-

€1 ordinalionibus apostolicis, necnon,
quatenus opus sit, quibusvig, etiam in-
ramento, confirmatione apostolicd, sen
quavis firmitate alid roboratis, statuiis
el consuetudinibus, privilegiis quoque,
indultis et litteris apostolicis in contra-
rium praemissorum quomodolibet con-
cessis, confirmalis ct innovatis; quibus
omnibus et singulis , illorum tenores
praesentibus pro plene et sufficienter
expressis el insertis habentes, illis alids
in suo robore permansuris, ad prae-
missorum effectum, huac vice dumtaxat,
specialiter et expresse derogamus; ce-
terisque contrariis quibuscumque,

§ 6. Volumus autem ut earumdem
praesentium litterarum trapsumptis, seu
exemplis, etiam impressis, manu alicu-
ius notarii publici scriptis, et sigillo
personae in ecclesiasticd dignitate con-
stitutae munitis, eadem prorsus fides
tam in iudicio quam extra illud ubi-
fjue locorum habeatur, quae haberetur
ipsis praesentibus si forent exhibitae vel

mitalis robur adiicimus, ac omnes et

ostensae.

U plorum,

tionem salubriter in Domino expedire gabbati saneti in posterum singulis annis,

arbitramur.
prat ime-  § 1. Cumn itaque, sicut pro parle ca-
morabilns cot- o simi in Christo filii nostri Caroli

suelado  celo- 1o ‘
brandi 0% Hispaniarum regis catholici nobis per

plrersabalr o) octum filium nobilem virum moder-
gogations. o ducem de Medinacaeli ipsius Ca-

roli regis upud nos et Sedem Aposto-

licam oratorem nuper expositum fuit, in-

capelld regid sub titulo seu invocalior}e
S. Mariae de Athocha nuncupatd, 1n
ecclesia fratrum Ordinis Prae.dicato‘-
rum oppidi Matriti Toletanae dlqccesm
sitd, tres missae singulis anns die sab-
bati sancti immemorabili tempore cele:
brari hactenus consueverint, nunc vero
hac in re obstet decretum a Congre-
gatione venevabilium fratrum  nostro-
rum 8. R. E. cardinalium sacns rili-
bus praepositorum novissime , nempe

- 4 In lonocentil const. ed. MDCL!'KXXVIIII, die _‘26
junii, pontif. x11, agitur de missah'; et in hum‘s
Pontificis const. ed. Mpcxcty, die 3 augusli,
pontif. 11, penmitlitur missa B. loannae Al-

post absolutam missam solemnem., in
praefatd ecclesid seu capelld tres missae
tantum, iuxta asseriam antiquam et im-
memorabilem consuetudinem, dummodo
tamen praesens gratia non ftranseat ‘in
exemplum , celebrari libere et licite
possint et valeant, apostolicd auc.ton-
tate, tenore praesentium, concedimus

et indulgemus.

litteras firmas, validas et efficaces exi-
stere et fore, suosque plenarios et inte-
gros effectus sortiri et obtinere, ac illis,
ad quos spectat et pro ter.npore.specla—
bit, plenissime sufragari, sieque in prae-
missis per quoscumgque iudices ordina-
rios et delegatos, etiam causarurm pala.txf
apostolici auditores, iud_icam et fleﬁmn
debere, ac irrilum et inang, si secus
snper his a guoquam, quavis-aucFonlate,
scienter vel ignoranter, contigerit atten-

tari. o
§ 4 Non obstantibus praernissis, ac

phansi,

conctitutionibus et ordinalignibus apo-

§ 3. Decernenltes, easdem praesentes (i
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stolicis, ceterisque contrariis quibn-
seumgque.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-
jorem, sub annulo Pigcatoris, die vin
junii mpcxen, pontificatus nostri anno 1.

Dat. die 8 iupii 1608, pontil. anno I,

XXVil.

Confirmantur conslituliones Congrega-
tionis presbyterorum saecularium in
collegio 8. Lucime Bononiensis Socie-
talis Tesu’,

Innocenting Papa XII,
ad faturam rei memoriam.

Procemion.  Im supremo militantis Ecclesiae solio,
meritis licet imparibus, per ineffabilem
divinae clementiae abundantiam consti-
uti, ea, quae pro felici prosperoque
congregationum christifidelium in sor-
tem Domini vocatorum , ac propriae
alienaeque saluli laudabili studio incum-
bentium, ad exercenda christianae cha-
ritalis atque pietatis opera pie sancle-
que institutarum, regimine et progressu
provide prudenterque comstilula atque
ordinata esse noscuntur, ul firma sem-
per atque illibata persistant, apostolicis
muniminis patrocinio, cum id a nobis
petitur, libenter roboramus.

A quo wsti-  § 1, Exponi siquidem nobis nuper

lula dieta Cone . . e . .
sregatio, steon fecerunt dilecti filii Camillus Malvezzi

ditae mequonlen

constitationss. el llieronymus Sampieri Bononienses,
guod, cum anno proxime praeterito ve-
nerabilis {rater lacobus archiepiscopus
Bononiensis, ad omnipotentis Dei glo-
riam el clericalis status in dioecesi Bo-
noniensi perfectionem, Congregationem
presbyterorum seu clericorum saecula-
rium in collegio S. Luciae Bononiensis

1 In const, ed. mncxcn, die 3 iunii, ponlif. 1,
confirmatae fuere constituliones presbylerorum
88. Trinitatis peregrinorum et convalescenlium

BULLARIOM ROMANUM

clericorum regularium Societalis Iesu
erexerit atque instituerit, eidem Con-
gregationi de mandato ipsius Jacobi ar-
chiepiscopi praescriplae fuerunt non-
nullae conslitutiones tenoris qui sequi-
“tar, videlicel:

Costituziond della Congregazione degli sccle-
siastici sccolari eretle in Bologna nel col-
legio di 8. Lucia dells Compagnia di Gesi,
per ordine di monsignor illusirissimo arci-
vescova Giacomo Boncompagni 'anno {691,
addi 8 novembra.

. Il fine di questa Congregazione & at-
tendere, mediante la divina grazia, al pro-
prio profitte spirituale, e rendersi abile di
attendere con ogmi sforzo al profitte degli
altri.

n. 8i radunerd la Congregazione il dopo
pranzo d’ogni mercoledi non impedite, quan-
do in progresso di lempo mon senbrasse
qualche altro giorno pit opportuno: e tutto
I’anno, toltine il settembre e 1’ ottobre, si
eserciteranno i congregati in giorni distinti
1° nella sposizione degli evangeli; 2° in
ragionamenti sopra gli atli e canoni de'con-
cili; 3° in decisioni de’casi di coscienza ;
4* in osservazioni sopra le rubriche della
messa.